
Dziennik Ustaw Nr 5 - 229- Poz. 17 

17 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA PRACY I POLITYKI SOCJALNEJ 

z dnia 9 stycznia 1998 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zasad wynagradzania za pracę pracowników zatrudnionych w niektó­
rych wojskowych jednostkach organizacyjnych sfery budżetowej. 

Na podstawie art. 773 Kodeksu pracy zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki So­
cjalnej z dnia 26 lipca 1996 r. w sprawie zasad wynagra­
dzania za pracę pracowników zatrudnionych w niektó­
rych wojskowych jednostkach organizacyjnych sfery 
budżetowej (Dz. U. Nr 105, poz. 485 i z 1997 r. Nr 41, 
poz. 259) w załączniku nr 3 wprowadza się następujące 
zmiany: 

I. Dla nierobotniczych stanowisk pracy 

Lp. Stanowisko 

1 2 

1 Dyrektor: 

1) tabela I "Dla nierobotniczych stanowisk pracy" 
otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku do ni­
niejszego rozporządzenia, 

2) w uwadze zamieszczonej po tabeli II "Dla robotni­
czych stanowisk pracy" skreśla się wyrazy "kie­
rownik budowy, inspektor nadzoru inwestycyjne­
go". 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia z mocą od dnia 1 stycznia 1998 r. 

Minister Pracy i Polityki Socjalnej: L. Komofowski 

Kategoria 
zaszerego-

wania 

3 

XXI-XXII 

Załącznik do rozporządzenia Ministra 
Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 9 stycz­
nia 1998 r. (poz. 17) 

Stawka 
dodatku 

Wymagane 
kwalifikacje 

funkcyj- liczba 
wykształ- lat nego cenie pracy 

4 5 6 

9-10 wyższe 8 
- wojskowych zakładów remontowo-budowlanych 
- wojskowych zakładów lotniczych 
- wojskowego domu (zespołu) wypoczynkowego 1) 

2 Zastępca dyrektora wojskowej jednostki 
organizacyjnej wymienionej pod lp. 1 XIX-XX 7-8 wyższe 6 
Główny księgowy wojskowej jednostki 
organizacyjnej wymienionej pod lp. 1 

3 Zastępca głównego księgowego wojskowej 
jednostki organizacyjnej wymienionej pod lp. 1 XVII-XVIII 5-6 wyższe 5 

4 Dyrektor jednostki budżetowej2) XXI-XXII 9-10 wyższe 8 

5 Główny księgowy jednostki budżetowej2) XVII-XIX 7-8 wyższe 5 

6 Zastępca głównego księgowego jednostki 
budżetowej2) XVI-XVII 5-6 wyższe 4 

XIII-XVI 4-5 średnie 8 



Dziennik Ustaw Nr 5 - 230- Poz. 17 

1 2 3 4 5 6 

7 Naczelny kapelan (ordynariusz) XXI-XXII 9-10 według odrębnych 

Ksiądz kapelan XII-XV - przepisów 

8 Kierownik drukarni Sztabu Generalnego Wojska 
Polskiego XVII-XIX 7-8 wyższe 8 

9 Zastępca kierownika drukarni Sztabu Generalnego 
Wojska Polskiego XVI-XVIII 6--7 wyższe 6 

10 Kierownik zakładu budżetowego XV-XIX 7-8 wyższe 6 

11 Zastępca kierownika zakładu budżetowego XIV-XVI 5-6 wyższe 5 
Główny księgowy zakładu budżetowego2 ) 

12 Zastępca głównego księgowego zakładu 
budżetowego2 ) XII-XIV 3-4 wyższe 4 

13 Kierownik gospodarstwa pomocniczego XIII-XVII 4-7 wyższe 5 

średnie 8 

14 Zastępca kierownika gospodarstwa pomocniczego XIII-XV 4-5 wyższe 4 

średnie 7 

15 Główny księgowy gospodarstwa pomocniczego2) XIII-XV 4-5 wyższe 4 

16 Zastępca głównego księgowego gospodarstwa 
po mocn iczego2) XII-XIV 3-4 wyższe 4 

X-XIII 2-3 średnie 8 

17 Kierownik innej jednostki organizacyjnej niż 
wymieniona pod lp. 8, 10 i 13 XIV-XVII 5-7 wyższe 5 

18 Zastępca kierownika wymienionego pod lp. 17 XIII-XVI 4-5 wyższe 4 

Szef służby finansowej oddziału gospodarczego średnie 7 

19 Główny specjalista XIV-XVII 4-63) wyższe 6 

20 Radca prawny XIV-XVII 4-6 według odrębnych 
przepisów 

21 Konsultant dowódcy jednostki wojskowej do spraw 
psychoprofilaktyki XIV-XVII - wyższe4) 5 

X-XIII - wyższe4) -

22 Trener - klasa mistrzowska XVI-XIX - wyższe 

23 Trener - klasa I XV-XVIII - wyższe 
według 
odręb-

24 Trener - klasa II XIV-XVII - wyższe nych 

25 Instruktor sportu - klasa I XIII-XVI - średnie 
przepi-

sów 
26 Instruktor sportu XII-XIII - średnie 

27 Kapitan statku żeglugi śródlądowej XIII-XVI 4-6 

28 Kierownik zespołu budów XVI-XVIII 4-7 
według odrębnych 

29 Kierownik budowy XV-XVII 4-6 przepisów 
Kierownik grupy robót 
Kierownik zespołu inspektorów nadzoru 
inwestorskiego 

30 Kierownik samodzielnej komórki organizacyjnej XI-XV 3-5 wyższe 4 

średnie 6 

31 Zastępca kierownika samodzielnej komórki 
organizacyjnej XI-XIV 2-4 wyższe 3 

średnie 5 

32 Kierownik niesamodzielnej komórki organizacyjnej X-XIII 1-3 wyższe 3 

średnie 5 



Dziennik Ustaw Nr 5 - 231 - Poz. 17 

1 2 3 4 5 6 

33 Kierownik zmiany XII-XV 3-5 wyższe 4 

średnie 6 

34 Starszy mistrz XII-XIV 3-4 wyższe 3 

średnie 5 

35 Mistrz X-XIII 1-3 wyższe 2 

średnie 4 

36 Komendant warty cywilnej VIII-XI 2-3 średnie 6 

37 Zastępca komendanta warty cywilnej VII-X 1-2 średnie 5 

38 Starszy specjalista XII-XV - wyższe 5 

39 Specjalista XI-XIV - wyższe 4 
Lektor języków obcych 

40 Starszy dziennikarz XIV-XV - wyższe 5 

41 Dziennikarz XII-XIII - wyższe 3 

42 Młodszy dziennikarz IX-XI - wyższe 1 

43 Aplikant dziennikarski VI-VIII - wyższe -

44 Starszy inspektor: XIV-XVII - według odrębnych 
- nadzoru inwestorskiego przepisów 
- technicznego utrzymania nieruchomości 

45 Inspektor: XIII-XVI - według odrębnych 
- nadzoru inwestorskiego przepisów 
- technicznego utrzymania nieruchomości 

46 Samodzielny: technolog, legalizator, chemik i inni 
w zawodzie technicznym X-XIII - wyższe 3 

średnie 5 

47 Starszy: technolog, legalizator, chemik i inni 
w zawodzie technicznym IX-XII - wyższe 2 

średnie 4 

48 Technolog, legalizator, chemik i inni w zawodzie 
technicznym VIII-XI - średnie 2 

49 Samodzielny kontroler jakości produkcji 
w przedstawicielstwie wojskowym XI-XIV - wyższe 4 

średnie 6 

50 Starszy kontroler jakości produkcji w przedsta-
wicielstwie wojskowym X-XIII - wyższe 3 

średnie 5 

51 Kontroler jakości produkcji w przedstawicielstwie 
wojskowym VIII-XI - wyższe 2 

średnie 4 

52 Samodzielny księgowy X-XIII wyższe 3 
-

Samodzielny inspektor5) średnie 5 

53 Starszy księgowy IX-XII wyższe 2 
-

Starszy inspektor5) średnie 4 

54 Księgowy VIII-XI wyższe 1 
-

Inspektor5) średnie 3 

55 Starszy redaktor XI-XIII wyższe 3 
-

średnie 5 

56 Redaktor X-XII wyższe 2 
-

Tłumacz średnie 4 



Dziennik Ustaw Nr 5 - 232- Poz. 17 

1 2 3 4 5 6 . 
57 Samodzielny: IX-XII - wyższe 2 

- instruktor średnie 4 
- kasjer 
- referent 

58 Starszy: VIII-XI - wyższe 1 

- instruktor średnie 3 
- kasjer 
-laborant 
- magazynier 
- referent 

59 Instruktor VI-X - wyższe -

Kasjer średnie 1 
Laborant 
Magazynier 
Redaktor. techniczny 
Referent i inne stanowiska pracy z wykształceniem 
średnim 

60 Pracownik w okresie przyuczenia IV-VIII - średnie -

1) Stanowisko to może być utworzone tylko w wojskowym domu (zespole) wypoczynkowym prowadzonym w formie zakła­
du budżetowego samodzielnie bilansującego . 

2) Stanowiska te mogą być utworzone w wojskowych jednostkach organizacyjnych samodzielnie bilansujących. 
3) Dodatek funkcyjny przysługuje głównemu specjaliście kierującemu zespołem pracowników składającym się co najmniej 

z trzech pracowników (łącznie z osobą kierującą). 
4) Mgr psychologii. 
5) Stanowiska te mogą być utworzone w komórkach organizacyjnych, w których przewidziane są czynności inspekcyjno-kon­

trolne. 

Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać na podstawie nadesłanego zamówienia w Wydziale Wydawnictw i Poligrafii 
Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa 

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów zgłaszać należy na piśmie do Wydziału Wydawnictw i Poligrafii 
Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa, 

do 15 dni po otrzymaniu następnego kolejnego numeru 

o wszelkich zmianach nazwy prenumeratora lub adresu prosimy niezwłocznie informować na piśmie Wydział Wydawnictw i Poligrafii 
Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów 

Wydawca: Kancelaria Prezesa Rady Ministrów 
Redakcja: Departament Legislacyjny Rządu, Al. Ujazdowskie 1/3, 00-583 Warszawa, P-29 

Skład, druk i kołportaż: Wydział Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów 
ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa, tel. 694-67-50, 694-67-52 i 694-67-03, fax 694-62-06 

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Wydziale Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, 
ul. Powsińska 69/71,02-903 Warszawa ' 

Zam. 4/W/C/98 ISSN 0867-3411 'Cena 72 gr 


